
UCHWAŁA NR XXXII/375/17
RADY GMINY W PAWŁOWIE

z dnia 27 lipca 2017 r.

w sprawie sprawie zmian w budżecie Gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r.  poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art.235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity. Dz. U. z 2016 r.  poz. 1870) – Rada Gminy uchwala co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy na rok 2017 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy na rok 2017 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2.

§ 3. Dokonuje się aktualizacji załącznika pn. „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane 
do poniesienia w 2017 r.”-  zał. Nr 3.

§ 4. Dokonuje się aktualizacji załącznika pn. „Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.” – zał. Nr 4.

§ 5. Dokonuje się aktualizacji załącznika pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych na podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r .” – 
zał. nr 5.

§ 6. Dokonuje się aktualizacji załącznika pn. „Dotacje celowe w 2017 r.” – zał. Nr 6.

§ 7. Dokonuje się aktualizacji załącznika pn. Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku 
jednostki budżetowej i wydatki nimi finansowane w 2017 r.” – zał. nr 7.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłów.

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Więcław

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 sierpnia 2017 r.

Poz. 2370



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/375/17

Rady Gminy w Pawłowie

z dnia 27 lipca 2017 r.

Dochody budżetu

Nazwa jednostki sprawozdawczej PAWŁÓW
Nr dokumentu XXXII/375/17
Data podjęcia 2017-07-27
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Kwota

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 238,25
01095 Pozostała działalność 5 238,25

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 238,25

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 1 906,50

40004 Dostarczanie paliw gazowych 1 906,50

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 906,50

700 Gospodarka mieszkaniowa - 3 651,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 3 651,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych - 3 651,00

750 Administracja publiczna 1 000,00
75095 Pozostała działalność 1 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 275,09
75412 Ochotnicze straże pożarne 3 275,09

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 275,09

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

2 598,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

2 598,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 2 598,00

801 Oświata i wychowanie 5 749,86
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 749,86

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 749,86

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 189,01
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 000,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 2 000,00

90095 Pozostała działalność 13 189,01

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3 651,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 538,01

31 305,71

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2370



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/375/17

Rady Gminy w Pawłowie

z dnia 27 lipca 2017 r.

Wydatki budżetu

Nazwa jednostki sprawozdawczej PAWŁÓW
Nr dokumentu XXXII/375/17
Data podjęcia 2017-07-27
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 906,50

40004 Dostarczanie paliw gazowych 1 906,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 906,50

600 Transport i łączność 2 882,44

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 882,44

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

2 882,44

700 Gospodarka mieszkaniowa 57 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 57 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 57 000,00

750 Administracja publiczna - 250 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 250 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 200 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 50 000,00

757 Obsługa długu publicznego - 100 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego - 100 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek - 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 105 000,00

80101 Szkoły podstawowe 135 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00

80195 Pozostała działalność - 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych - 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 10 000,00

852 Pomoc społeczna - 41 483,23

85295 Pozostała działalność - 41 483,23

4300 Zakup usług pozostałych - 41 483,23

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 250 000,00

90002 Gospodarka odpadami - 123 555,00

4300 Zakup usług pozostałych - 5 470,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2370



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 150 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 915,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 123 555,00

4260 Zakup energii 123 555,00

90095 Pozostała działalność 250 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00

926 Kultura fizyczna 6 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 6 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

6 000,00

Razem: 31 305,71

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2370



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Wydatki bieżace

1. 720 72095
Trwałość projektu "e-świętokrzyskie 
Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST

20 000,00            2 000,00             2 000,00             Urząd Gminy

2. 720 72095
Trwałość projektu "e-świętokrzyskie Budowa 
Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego

10 000,00            2 000,00             2 000,00             Urząd Gminy

720 30 000,00            4 000,00             4 000,00             

3. 754 75412
Trwałość projektu "Budowa świetlicy 
środowiskowej w Pawłowie"

182 005,00          15 000,00           15 000,00           Urząd Gminy

754 182 005,00          15 000,00           15 000,00           

4. 801 80195
Kompetencje kluczowe drogą do sukcesu-
wsparcie nauczania w szkolach podstawowych 
w Gminie Pawłów

579 662,50          256 185,13              11 582,93    244 602,20        GZOO Pawłów

801 579 662,50          256 185,13              11 582,93    244 602,20        

5. 926 92601
Trwałość projektu "Budowa boisk sportowych 
wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Pawłowie"

30 000,00            10 000,00           10 000,00           Urząd Gminy

6. 926 92601
Trwałość projektu "Budowa miejsc rekreacji z 
infrastrukturą towarzyszącą do użytku 
publicznego w miejscowości Chybice"

60 000,00            5 000,00             5 000,00             Urząd Gminy

7. 926 92601
Trwałość projektu "Budowa zespołu boisk 
sportowych wraz z miejscami postojowymi w 
miejscowości Chybice

25 000,00            5 000,00             5 000,00             Urząd Gminy

926 115 000,00          20 000,00           20 000,00           

dotacje i 
środki 

pochodzące z 
innych  źr.*

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

Łączne nakłady 
finansowe

w tym źródła finansowania

Planowane wydatki

dochody własne 
jst

rok budżetowy 
2017 (7+8+9+10)

Załącznik Nr 3                                  
do Uchwały Nr XXXII/375/17                  

Rady Gminy w Pawłowie                 
z dnia 27 lipca 2017 r.                               

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 r.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Nazwa przedsięwzieccia

kredyty
i pożyczki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2370



Razem wydatki bieżące: 906 667,50          295 185,13         39 000,00           11 582,93     244 602,20        

Wydatki majątkowe

1. 010 01010
Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Łomno

6 416 826,17       100 000,00         100 000,00         Urząd Gminy

2. 010 01010
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Łomno

5 808 506,18       100 000,00         100 000,00         Urząd Gminy

3. 010 01010
Budowa studni awaryjnej nr 3A w msc. 
Bronkowice

213 129,46          150 000,00         150 000,00         Urząd Gminy

4. 010 01010 Budowa studni w Tarczku 130 000,00          110 587,50         110 587,50         Urząd Gminy

5. 010 01010
Doposażenie oczyszczalni ścieków wraz z 
montażem monitoringu elektronicznego w 
miejscowości Tarczek

123 000,00          73 000,00           73 000,00           Urząd Gminy

010 12 691 461,81     533 587,50         533 587,50         

6. 600 60013

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 
zadania pn. Budowa chodnika przy drodze 
wojewódzkiej Nr 756 na terenie Gminy Pawłów 
na odcinku Rzepin-Pawłow

52 000,00            52 000,00           52 000,00           Urząd Gminy

7. 600 60016

Przebudowa dróg gminnych polegajaca na 
"Wymianie nawierzchni asfaltowej wraz z 
utwardzeniem poboczy w miejscowości 
Radkowice pomiędzy drogami powiatowymi nr 
0608T i 0612T"

2 279 503,09       1 399 289,94       699 811,94         699 478,00        Urząd Gminy

8. 600 60016

Wykonanie dokumentacji projektowej dróg wraz 
z odwodnieniem, chodnikiem oraz innymi 
szczegółami wynikajacymi z ich przebiegiem w 
msc. Radkowice-Radkowice Stara Wieś o Nr 
362012T znajdujacej się na działce nr 363

18 450,00            18 450,00           18 450,00           Urząd Gminy

9. 600 60016

Wykonanie dokumentacji projektowej dróg wraz 
z odwodnieniem, chodnikiem oraz innymi 
szczegółami wynikajacymi z ich przebiegiem w 
msc. Rzepin-Radkowice-Podborze znajdujacej 
się na działce nr 312

43 050,00            43 050,00           43 050,00           Urząd Gminy

10. 600 60016

Opracowanie projektowe odcinka drogi Nr 
362012T w miejscowości Radkowice wraz z 
odwodnieniem, chodnikiem oraz innymi 
szczegółami wynikajacymi z jej przebiegu

9 840,00              9 840,00             9 840,00             Urząd Gminy

600 2 402 843,09       1 522 629,94      823 151,94         699 478,00        

11. 630 63095

Ochrona obszarów NATURA 2000 na terenie 
województwa świętokrzyskiego poprzez 
ukierunkowanie ruchu turystycznego 
przyjaznego przyrodzie

100 000,00          5 000,00             5 000,00             Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2370



630 100 000,00          5 000,00             5 000,00             -                     

12. 700 70095
Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej w gminie Pawłów

1 242 357,38       494 657,00         494 657,00         -                     Urząd Gminy

700 1 242 357,38       494 657,00         494 657,00         -                     

13. 801 80101

Podnoszenie efektywności kształcenia w 
Gminie Pawłów poprzez wzmocnienie 
infrastruktury edukacyjnej w Zespole Szkół w 
Pawłowie, Zespole Szkół w Rzepinie, Zespole 
Szkół w Chybicach

3 427 937,18       2 172 527,65       434 505,65         1 738 022,00     Urząd Gminy

14. 801 80101
Termomodernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej w Radkowicach

2 407 642,62       1 020 225,00       204 045,00         816 180,00        Urząd Gminy

801 5 835 579,80       3 192 752,65      638 550,65         2 554 202,00     

15. 900 90002
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w Brzeziu

1 997 790,64       31 915,00           31 915,00           Urząd Gminy

16. 900 90015
Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie 
Pawłów

800 000,00          117 500,00         117 500,00         Urząd Gminy

17. 900 90015
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Trzeszków-Ambrożów

6 150,00              6 150,00             6 150,00             Urząd Gminy

18. 900 90015
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Brzezie

3 936,00              3 936,00             3 936,00             Urząd Gminy

19. 900 90015
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Grabków-Tarczek

5 904,00              5 904,00             5 904,00             Urząd Gminy

20. 900 90015
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Wieleoborowice-Trzeszków

6 150,00              6 150,00             6 150,00             Urząd Gminy

21. 900 90015
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Rzepin Drugi

4 428,00              4 428,00             4 428,00             Urząd Gminy

22. 900 90015
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Warszówek-Zbrza

9 225,00              9 225,00             9 225,00             Urząd Gminy

900 2 833 583,64       185 208,00         185 208,00         

23. 921 92195

Renowacja obiektów zabytkowych wraz z 
przebudową i wyposażeniem obiektów 
publicznej infrastruktury kulturalnej na obszarze 
gmin Gór Świętokrzyskich

1 170 436,33       575 140,68         575 140,68         Urząd Gminy

921 1 170 436,33       575 140,68         575 140,68         -                     

24. 926 92601 Budowa kompleksu sportowego  w Pawłowie 2 101 121,76       157 590,00         157 590,00         Urząd Gminy

25. 926 92695
Budowa szkolnej hali sportowej przy Zespole 
Szkół w Pawłowie

8 657 461,16       1 542 390,00       1 201 390,00        A.341000,00 Urząd Gminy

26. 926 92695
Budowa zespołu boisk sportowych wraz z 
miejscami postojowymi w msc. Szerzawy

1 341 462,63       698 230,00         356 102,00          A.342128,00 Urząd Gminy

926 12 100 045,55     2 398 210,00      1 715 082,00       A. 683128,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2370



Razem 38 376 307,60     8 907 185,77      4 970 377,77       A. 683128,00 3 253 680,00     

OGÓŁEM: 39 282 975,10     9 202 370,90      5 009 377,77      
 A. 683128,00 
11582,93 

3 498 282,20     

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) budżetu państwa:  FRKF
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2370



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 400 40004
Wykonanie przedłużenia przyłącza gazowego w 
miejscowości Stary Bostów

1 906,50               1 906,50              Urząd Gminy

400 1 906,50               1 906,50              

2. 600 60016
Opracowanie dokumentacji projektowej dla 
zadania"Przebudowa drogi gminnej Nr 362015T  
Jadowniki Dolne - Rzepin Kol.

36 900,00            36 900,00           Urząd Gminy

3. 600 60016
Opracowanie dokumentacji projektowej dla 
zadania pn. Przebudowa drogi gminnej nr 
362002T  Kałków -Godów Gębice

120 000,00          120 000,00         Urząd Gminy

4. 600 60016
Opracowanie dokumentacji projektowej dla 
zadania "Przebudowa drogi gminnej  Nr 
362006T  Świętomarz przez Wieś"

22 140,00            22 140,00           Urząd Gminy

5. 600 60016
Wykonanie i montaż barier drogowych przy 
drodze gminnej w msc. Chybice

30 000,00            30 000,00           Urząd Gminy

6. 600 60016
Opracowanie dokumentacji projektowej dla 
zadania "Przebudowa drogi gminnej  Nr 
362009T Dąbrowa przez Wieś"

33 210,00            33 210,00           Urząd Gminy

7. 600 60017
Przebudowa drogi dojazdowej w miejscowości 
Rzepin Kol.

163 908,59          163 908,59         Urząd Gminy

8. 600 60017
Przebudowa drogi dojazdowej  w miejscoowści 
Brzezie

191 626,39          191 626,39         Urząd Gminy

9. 600 60017
Przebudowa nawierzchni drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w msc. Radkowice Kolonia.

50 000,00            30 000,00           20 000,00     Urząd Gminy

Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 2017                      

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

kredyty i pożyczki 

zaciągniete na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

Załącznik Nr 4                                   

do Uchwały Nr XXXII/375/17                      

Rady Gminy Pawłów                    

z dnia 27 lipca 2017 r.                                

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r. 

Lp. Dział Rozdz.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2370



10. 600 60017
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych i Zespołu Szkół w Chybicach

130 000,00          130 000,00         

600 777 784,98          757 784,98         20 000,00     

11. 700 70005 Zakup działek w Radkowicach 25 000,00            25 000,00           Urząd Gminy

12. 700 70005 Zakup działki w Nieczulicach 57 000,00            57 000,00           Urząd Gminy

13. 700 70095 Utwardzenie placu w Tarczku 20 000,00            20 000,00           Urząd Gminy

700 102 000,00          102 000,00         

14. 750 75095 Zakup wyposażenia do budynku rehabilitacji 100 000,00          100 000,00         Urząd Gminy

750 100 000,00          100 000,00         

15. 801 80101
Wykonanie odwodnienia i oświetlenia boiska 
sportowego przy Szkole Podstawowej w Łomnie

494 605,96          494 605,96         Urząd Gminy

16. 801 80101
Wykonanie odwodnienia i oświetlenia boiska 
sportowego przy Zespole Szkół w Rzepinie 
Drugim

676 287,26          676 287,26         Urząd Gminy

17. 801 80101
Utwardzenie nawierzchni części działki przy 
Szkole Podstawowej w Godowie

24 000,00            24 000,00           Urząd Gminy

18. 801 80101

Opracowanie projektu zagospodarowania 
działki Nr 532/1 w msc. Rzepin Drugi pod 
miejsca postojowe i plac apelowy dla ZS w 
Rzepine

23 370,00            23 370,00           Urząd Gminy

19. 801 80101
Dostosowanie budynków szkól podstawowych 
do wymagań reformy oświaty 

15 000,00            15 000,00           Urząd Gminy

20. 801 80101

Wykonanie boisk sportowych do gry w piłkę 
nożną i boiska wielofunkcyjnego o 
nawierzchniach syntetycznych wraz z 
odwodnieniem, oświetleniem i monitoringiem 
przy Szkole Podstawowej w Godowie - 
opracowanie projektowe

40 000,00            40 000,00           Urząd Gminy

21. 801 80101

Wykonanie boiska wielofunkcyjnego o 
nawierzchni syntetycznej wraz z odwodnieniem, 
oświetleniem i monitoringiem przy Szkole 
Podstawowej w Jadownikach - opracowanie 
projektowe

24 600,00            24 600,00           Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2370



22. 801 80101

Wykonanie boiska wielofunkcyjnego o 
nawierzchni syntetycznej wraz z odwodnieniem, 
oświetleniem i monitoringiem przy Szkole 
Podstawowej w Radkowicach - opracowanie 
projektowe

25 500,00            25 500,00           Urząd Gminy

23. 801 80101
Opracowanie projektu sali gimnastycznej przy 
Szkole Podsatwowej w Godowie

49 077,00            49 077,00           Urząd Gminy

24. 801 80101
Opracowanie projektu sali gimnastycznej przy 
Szkole Podsatwowej w Jadownikach

49 077,00            49 077,00           Urząd Gminy

25. 801 80195 Adapatacja budynku przy ZS w Pawłowie 80 000,00            80 000,00           Urząd Gminy

801 1 501 517,22       1 501 517,22      

26. 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Rzepin Drugi

30 000,00            30 000,00           Urząd Gminy

27. 900 90015
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w 
miejscowosci Bukówka

8 856,00               8 856,00              Urząd Gminy

28. 900 90095 Budowa placu zabaw w Starym Jaworze 30 000,00            30 000,00           Urząd Gminy

900 68 856,00            68 856,00           

29. 926 92601
Opracowanie projektu zagospodarowania 
terenów sportowo-rekreacyjnych w Pawłowie

85 000,00            85 000,00           Urząd Gminy

926 85 000,00            85 000,00           

2 637 064,70       2 617 064,70           20 000,00    x

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2370



w tym:

wynagrodze
nia i skadki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 
statutowyc

h zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Utrzymanie zieleni 

przydroznej na terenie 

Gminy Pawłów

600 60014 21780 2320 21780,00 4300 21780,00 21780,00

600 21780 21780,00 21780,00 21780,00

Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania pn. 
Budowa chodnika przy 
drodze wojewódzkiej nr 756 
na terenie gminy Pawłow na 
odcinku Rzepin - Pawłów

600 60013           52 000,00        6 050             52 000,00    52 000,00        

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.

Wydatki ogółemRozdz. §
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Dochody §

Załacznik Nr 5                           

do Uchwały Nr XXXII/375/17    

Rady Gminy w Pawłowie            

z dnia 27 lipca 2017 r.                                

I. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań realizowanych 

wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

w tym:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h

Wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

wniesienie 
wkadów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

Wydatki 
majątkowe

w tym:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

Wydatki jednostek 
budżetowych

Nazwa zadania

III. Dochody i wydatki związane z 

pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie porozumień 

między j.s.t.

II. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań przejętych przez Gminę 

do realizacji w drodze umowy lub 

porozumienia

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
na obsługę 

długu 
(odsetki)

Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2370



Budowa chodnika przy 
drodze wojewódzkiej Nr 
756  na odcinkuRzepin - 
Pawłów

600 60013         764 711,00    6300        764 711,00          764 711,00    

Odtworzenie rowu przy 
drodze powiatowej w msc. 
Szerzawy

600 60014         100 000,00    6300        100 000,00          100 000,00    

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 0612TRzepin-
Dąbrowa - wykonanie 
chodnika w pasie drogowym

600 60014         475 000,00    6300        475 000,00          475 000,00    

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 0608T 
Siekierno-Radkowice-
Rzepin Kolonia na odcinku 
Bronkowice-Jaźwiny

600 60014         250 000,00    6300        250 000,00          250 000,00    

Przebudwa drogi 
powiatowej nr 0612T 
Rzepin-Dąbrowa - 
wykonanie chodnika w pasie 
drogowym

600 60014           41 414,10    6300          41 414,10            41 414,10    

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 0630T 
Trzeszków - Pokrzywnica w 
m. Pokrzywnica

600 60014           39 905,00    6300          39 905,00            39 905,00    

Przebudowa dróg 
powiatowych na terenie 
gminy Pawłów nr: 0598T, 
0600T, 0601T i 0602T - 
wykonanie miejsc 
postojowych przy punkatch 
przystanowych

600 60014           29 312,44    6300          29 312,44            29 312,44    

Opracowanie koncepcji na 
przebudowę drogi 
powiatowej nr 0606T 
Rzepinek-Świślina-
Szerzawy w m  Szerzawy

600 60014             5 000,00    2320 5000,00 5000,00

600      1 757 342,54        5 000,00    5000,00     1 752 342,54       1 752 342,54    

21780      1 779 122,54      26 780,00    21780,00       5 000,00        1 752 342,54       1 752 342,54    Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2370



 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania

Jednostka 

otrzymująca 

dotację

Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60013 6300
Budowa chodnika przy drodze 
wojewódzkiej Nr 756 na odcinku Rzepin - 
Pawłów 

Województwo 
Świętokrzyskie

764 711,00         

2 600 60014 6300
Przebudowa drogi powiatowej nr 0612T 
Rzepin - Dąbrowa - wykonanie chodnika 
w pasie drogowym

Powiat 
Starachowicki

475 000,00         

3 600 60014 6300
Odtworzenie rowu przy drodze drodze 
powiatowej w miejscowości Szerzawy

Powiat 
Starachowicki

100 000,00         

4 600 60014 6300
Przebudowa drogi powiatowej nr 0608T 
Siekierno-Radkowice-Rzepin Kol. Na 
odcinku Bronkowice-Jaźwiny

Powiat 
Starachowicki

250 000,00         

5 600 60014 6300
Przebudowa drogi powiatowej nr 0612T 
Rzepin - Dąbrowa wykonanie chodnika 
w pasie drogowym

Powiat 
Starachowicki

41 414,10           

6 400 40002 6210
Zakup samochodu ciężarowego typu 
bus

GZUI w Pawłowie 
z/s w Brzeziu

20 000,00           

7 900 90001 6210
Ulepszenie samochodu asenizacyjnego 
typu KAMAZ 5511

GZUI w Pawłowie 
z/s w Brzeziu

30 000,00           

8 400 40002 6210
Montaż systemu alarmowego oraz 
CCTV i monitoringu technologicznego 
na hydroforniach

GZUI w Pawłowie 
z/s w Brzeziu

36 500,00           

9 600 60014 6300
Przebudowa drogi powiatowej nr 0630T 
Trzeszków-Pokrzywnica w m. 
Pokrzywnica

Powiat 
Starachowicki

39 905,00           

10 600 60014 6300

Przebudowa dróg powiatowych na 
terenie gminy Pawłów nr: 0598T, 0600T, 
0601T i 0602T - wykonanie miejsc 
postojowych przy punktach 
przystankowych

Powiat 
Starachowicki

29 312,44           

11 600 60014 2320
Opracowanie koncepcji na przebudowę 
drogi powiatowej nr 0606T Rzepinek-
Świslina-Szerzawy w m. Szerzawy

Powiat 
Starachowicki

5 000,00             

1 791 842,54      

1 851 85154 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej i 
sportu

"wyłoniona w 
drodze konkursu"

27 000,00           

2 852 85295 2820 Dostarczanie żywności
"wyłoniona w 
drodze konkursu"

5 000,00             

3 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej i 
sportu

"wyłoniona w 
drodze konkursu"

52 000,00           

4 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej z 
elementami edukacji ekologicznej dla 
dzieci i młodzieży

rozpatrzenie ofert 5 000,00             

5. 926 92605 2360

Upowszechnianie kultury fizycznej i 
rekreacji dla dzieci, młodziezy i 
dorosłych poprzez organizaowanie zajęć 
rekreacyjnych z elemantami sportowymi 
oraz innych wydarzeń sportowych

rozpatrzenie ofert 23 000,00           

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje celowe w 2017 r.

Załącznik Nr 6                                               

do Uchwały Nr XXXII/375/17                               

Rady Gminy w Pawłowie                                 

z dnia  27 lipca 2017 r.                                                                 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2370



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania

Jednostka 

otrzymująca 

dotację

Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

6. 750 75095 2360
Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej 
oraz zwiększenie świadomosci prawnej 
społeczeństwa

rozpatrzenie ofert 3 000,00             

115 000,00         

1 906 842,54      

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2370



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział

Stan środków 

obrotowych 

na początek 

roku

Dochody § Wydatki §

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku

1 2 3 4 4 5 6 7 8 9

801 80148 10 000,00       0830 10 000,00        4220

801 80101 200,00            0920 202,97             2400

5 000,00         0960 5 000,00          4210

10 000,00       0970 5 000,00          4240

5 000,00          4300

RAZEM 2,97          25 200,00      25 202,97       

801 80148 35 000,00       0830 35 000,00        4220

801 80101 200,00            0920 237,51             2400

5 000,00         0960 5 000,00          4210

10 000,00       0970 5 000,00          4240

5 000,00          4300

RAZEM 37,51        50 200,00      50 237,51       

801 80148 35 000,00       0830 35 000,00        4220

801 80101 200,00            0920 212,07             2400

5 000,00         0960 5 000,00          4210

10 000,00       0970 5 000,00          4240

5 000,00          4300

RAZEM 12,07        50 200,00      50 212,07       

801 80148 130 000,00     0830 130 000,00      4220

801 80101 500,00            0920 550,84             2400

5 000,00         0960 10 000,00        4210

15 000,00       0970 5 000,00          4240

5 000,00          4300

RAZEM 50,84        150 500,00    150 550,84     

801 80148 15 000,00       0830 15 000,00        4220

801 80101 200,00            0920 204,24             2400

5 000,00         0960 5 000,00          4210

10 000,00       0970 5 000,00          4240

5 000,00          4300

RAZEM 4,24          30 200,00      30 204,24       

801 80148 130 000,00     0830 130 000,00      4220

801 80101 500,00            0920 548,90             2400

5 000,00         0960 10 000,00        4210

15 000,00       0970 5 000,00          4240

5 000,00          4300

RAZEM 48,90        150 500,00    150 548,90     

801 80148 130 000,00     0830 130 000,00      4220

801 80101 500,00            0920 555,89             2400

5 000,00         0960 10 000,00        4210

5.

Zespół Szkół w 

Szerzawach

Szkoła Podstawowa w 

Jadownikach

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i wydatki 

nimi finansowane w 2017 roku

7.

3.

2.

Zespoł Szkół w 

Pawłowie

Szkoła Podstawowa w 

Radkowicach

6.

Załącznik Nr  7                                                       

do Uchwały Nr XXXII/375/17                                 

Rady Gminy w Pawłowie                               

z dnia 27 lipca 2017 r.                                                                                                                                     

Szkoła Podstawowa w 

Godowie1.

Szkoła Podstawowa w 

Łomnie

4.

Zespół Szkół w 

Rzepinie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2370



15 000,00       0970 5 000,00          4240

5 000,00          4300

RAZEM 55,89        150 500,00    150 555,89     

801 80148 110 000,00     0830 110 000,00      4220

801 80101 500,00            0920 542,84             2400

5 000,00         0960 10 000,00        4210

15 000,00       0970 5 000,00          4240

5 000,00          4300

RAZEM 42,84        130 500,00    130 542,84     

801 80148 15 000,00       0830 15 000,00        4220

801 80101 200,00            0920 203,73             2400

5 000,00         0960 5 000,00          4210

10 000,00       0970 5 000,00          4240

5 000,00          4300

RAZEM 3,73          30 200,00      30 203,73       

258,99      768 000,00    768 258,99     

Zespół Szkół w 

Chybicach

Szerzawach

Szkoła Podstawowa w 

Dąbrowie9.

8.

7.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2370


		2017-08-01T09:51:25+0000
	Polska
	Agata Katarzyna Wojtyszek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




